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Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
AWML L
4L70284L52"26238L L7028L527262L07
Marke
Kuhbonbon
Qualitat

Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft,
Glutenfrei Ahre der DZG

Oko-Kontrollstelle
PL-EKO-05 | COBICO

Zollrechtliche Herkunft
Polen (PL)

Zutaten

Bio Rohrzucker, Bio Reissirup, Bio VOLLMILCHPULVER (15,4%), Bio
BUTTER(4,5%), Bio Kokosblitenzucker, Salz (Fleur de Sel). KANN SPUREN
VON EIERN, SCHALENFRUCHTEN UND ERDNUSSEN ENTHALTEN.
Glutenfrei.

enthalt folgende allergene Zutaten: Milch

Allgemeines
Brauner Bio Rohrzucker, Reissirup und Kokosblitenzucker sorgen fur einen langsameren Anstieg des Blutzuckerspiegels.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
kiihl und trocken lagern

Allergiehinweise

Spuren méglich: Eier, Erdnuss, Schalenfriichte
Ausschluss garantiert: Gluten

enthalten: Milch, Laktose

Weitere Eigenschaften

vegetarischv’
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status.................................. Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. Rejssirup, Rohrzucker
Qualitat
Bi0-ErZeUGNIS. ... ... ja
Staatliche Siegel ... Bio-Siegel, EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-LOGOS.................oooooviiii EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle..................oco o PL-EKO-05
Weitere Qualitdtskriterien und Labels ... Glutenfrei Ahre der DZG
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..................c, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts......................... Weichkaramell
Inverkehrbringer..........................o Savitor GmbH, Veritaskai 3, D-21079 Hamburg
Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g
Energie kJ / kcal 1683 kJ / 398 kcal
Fett. ... 739
davon gesittigte Fettsduren 519
Kohlenhydrate.................... 799
davon ZUCKeT . ... 66 g
EIWeiB ... 429
ALz 028¢g
Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart...................... .. Box
Verpackungsmaterial ... Kunststoff, Pappe
Preise und Konditionen
PEand.........ooooo e nein
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